El beneficiario deberá entregar, al cierre del proyecto, documentación básica de la obra 
que incluya registro audiovisual, ficha técnica final y una memoria descriptiva, con fines de 
archivo y promoción institucional del programa. 

Estímulo. 
El estímulo que se otorgará al proyecto seleccionado será de hasta doscientos sesenta 
millones de pesos colombianos ($260.000.000 m/cte). Constituye un aporte económico 
no reembolsable destinado como capital semilla para la producción, montaje y exhibición 
de la Experiencia Audiovisual Inmersiva seleccionada. El valor final desembolsado 
dependerá de la ejecución efectiva del proyecto: